令和３年５月７日

保護者各位

                       札幌龍谷学園高等学校長 川 口  淳

５月１０日から５月３１日までの教育活動について

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、札幌市における新型コロナウイルス感染の拡大が続いており、本校では今後も感染の

防止に努めてまいります。

つきましては、本校の教育活動を次のとおりといたしますので、お知らせいたしますととも

に、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、６月１日以降につきましては、改めてお知らせいたします。

記

１ 平日の授業等について

（１）授業及び時程

ア 登校時間を１時間遅らせ、授業を次の時程で行います。

なお、０教時、朝読書、レビュータイムは行なわないこととします。また、登校につ

いては、できるだけ混雑を避けることができるよう、時間に幅を持たせています。

平日の時程（月～金）

登校         ～ ９：２５

 礼拝・SHR   ９：３０～ ９：４０

 １教時    ９：４５～１０：２５（４０分）

２教時   １０：３５～１１：１５（４０分）

 ３教時   １１：２５～１２：０５（４０分）

 昼休み   １２：０５～１２：４０

４教時   １２：４５～１３：２５（４０分）

５教時   １３：３５～１４：１５（４０分）

 ６教時   １４：２５～１５：０５（４０分）

 礼拝・SHR  １５：１０～１５：１５

 ７教時   １５：１５～１５：５５（４０分）

 ＳＨＲ   １６：００～     （７時間目の場合）

 イ スーパー特進コース及び特進コースの土曜日授業について、通常通りの時程で行いま

す。

（２）平常講習

   １６：１５～１７：００の時間で行います

２ スクールバスの運行について

  ５月１０日（月）～５月３１日（月）の期間は運休します。

３ 食堂について

  これまで通り弁当の販売のみ行います。

４ 部活動について

令和３年４月２６日付保護者宛文書「新型コロナウイルス感染症への対応について（お

知らせ）」に基づいた感染症対策を継続して活動します。